LMIV Datenblatt zum Artikel
Schweizer Kréauterbonbon mit Honig und Vitamin C

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Warme und Feuchtigkeit geschitzt aufbewahren.

Zutaten: Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Honig (6,3 %), Krauterauszige (0,7 %) aus Salbei sowie Spitzwegerich, Eibisch, Pfefferminze, Thymian, Salbei,
Frauenmantel, Schafgarbe, Bibernelle, Malve, Holunderbliten, Schliisselblume, Ehrenpreis und Andorn, Vitamin C, naturliches Aroma, Sauerungsmittel
(Apfelséure, Citronenséure), Salbeiol, Menthol.

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:  Salbeidl 40mg pro 100g Hustenbonbon: Jedes Bonbon enthélt 1,4mg Salbeidl und 22% der Referenzmenge fur die tagliche Zufuhr von Vitamin C. Von
Natur aus laktose- und glutenfrei.

Verwendungs Verzehrempfehlung: Mindestens 1 Bonbon pro Tag.
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 75.00 Gramm,Bruttogewicht 85.00 Gramm

Kontakt: Name: Conaxess Trade Austria; Adresse: 2544 Leobersdorf; Webseite: www.ricola.com
Allergene:

Attributte:

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 1650 Kilojoule
Energie Ungefahrer Wert (~) 395 Kilokalorie
Fett Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 97 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 73 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
Vitamin C Ungefahrer Wert (~) 490 Milligramm 610,00 %
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